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5001 Aarau Roland Meier 

Kantonsspital Aarau 

AG Spitalapotheke Postfach 3103 062 838 53 51 roland.meier@ksa.ch 

5001 Aarau Claudia Zaugg 

Kantonsspital Aarau 

AGS Spitalapotheke Postfach 3103 062 838 53 51 claudia.zaugg@ksa.ch 

5404 Baden Peter Wiedemeier 

Kantonsspital Baden 

AG Spitalapotheke Im Ergel 056 486 21 11 peter.wiedemeier@ksb.ch 

4031 Basel Delia Bornand 

Universitätsspital 

Basel Spital-Pharmazie Spitalstrasse 26 061 265 29 12 delia.bornand@usb.ch 

4016 Basel Petra Strub Henz St. Claraspital Spitalapotheke Kleinriehenstrasse 30 061 685 83 02 petra.strub@claraspital.ch 

6500 Bellinzona Saida Imelli

Ospedale San 

Giovanni Servizio EOFARM Viale officina 3 091 811 80 69 saida.imelli@eoc.ch 

6500 Bellinzona Brigitte Waldispühl 

Ospedale San 

Giovanni Servizio EOFARM Viale officina 3 091 811 86 88 brigitte.waldispuehl@eoc.ch 

3010 Bern Isabelle Constantin Inselspital Bern Institut für Spitalpharmazie Freiburgstrasse 4 031 632 81 02 isabelle.constantin@insel.ch

3010 Bern Svenja Landweer Inselspital Bern Institut für Spitalpharmazie Freiburgstrasse 4 031 632 43 76 svenja.landweer@insel.ch

4600 Olten Franziska Widmer

Solothurner Spitäler 

AG Spitalapotheke Baslerstrasse 150 032 627 42 07 franziska.widmer@spital.so.ch

1708 Fribourg Catherine Hänni 

HFR Hôpital Cantonal 

Fribourg Pharmacie  Case postale 026 306 16 55 catherine.haenni@h-fr.ch 

1211 Genève 14 Pascal Bonnabry HUG Pharmacie des HUG Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 022 382 39 74 pascal.bonnabry@hcuge.ch 

1211 Genève 14 Caroline Fonzo-Christe HUG Pharmacie des HUG Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 022 382 39 74 caroline.fonzo-christe@hcuge.ch 

2300 

La Chaux-de-

Fonds Grégory Podilsky

Hôpital Neuchâtelois,       

La Chaux-de-Fonds Service de Pharmacie Rue de Chasseral 20 079 559 47 12 gregory.podilsky@rhne.ch 

2300

La Chaux-de-

Fonds Rima Ducommun

Hôpital Neuchâtelois,       

La Chaux-de-Fonds Service de Pharmacie Rue de Chasseral 21 079 559 53 92 rima.ducommun@rhne.ch 

1005 Lausanne Farshid  Sadeghipour

Centre Hospitalier 

Universitaire Vaudois Service de Pharmacie Rue du Bugnon 46 021 314 43 00 farshid.sadeghipour@chuv.ch
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6900 Lugano Marco Bissig Ospedale Civico Farmacia via Tesserete 46 091 811 65 90 marco.bissig@eoc.ch 

6900 Lugano Claudia Broggini Clinica Luganese SA Farmacia via Moncucco 10 091 960 85 44 claudia.broggini@clinicaluganese.ch

6000 Luzern 16 Katharina Bracher 

Luzerner 

Kantonsspital Zentrum für Spitalpharmazie Pharmazie 041 205 55 50 katharina.bracher@luks.ch

6000 Luzern 16 Tanja

Windlin-

Odermatt

Luzerner 

Kantonsspital Zentrum für Spitalpharmazie Pharmazie 041 205 55 50 tanja.windlin@luks.ch

8596 Münsterlingen Ursula Kovács Spital Thurgau AG Spitalpharmazie Spitalcampus 1 058 144 22 44 ursula.kovacs@sptag.ch

1847 Rennaz Anne-Laure Blanc PHEL

Pharmacie des Hôpitaux de 

l'Est Lémanique Rte du Vieux Séquoia 20 058 773 45 43 annelaure.blanc@phel.ch

1847 Rennaz Nicolas Widmer PHEL

Pharmacie des Hôpitaux de 

l'Est Lémanique Rte du Vieux Séquoia 20 058 773 48 14 nicolas.widmer@phel.ch

1951 Sion Viviane Amos-Aegerter

Hôpital du Valais 

(RSV), Institut 

Central (ICHV) Service de Pharmacie Av. Grand-Champsec 86 027 603 47 46 v.amos-aegerter@hopitalvs.ch

9007 St. Gallen Claudia Lehner 

Kantonsspital St. 

Gallen Spitalapotheke Rorschacherstrasse 95 071 494 11 11 claudia.lehner@kssg.ch 

9007 St. Gallen Dieter Schilling

Kantonsspital St. 

Gallen Spitalapotheke Rorschacherstrasse 95 071 494 11 11 dieter.schilling@kssg.ch 

3600 Thun Barbara Portner Spital STA AG Spitalapotheke Krankenhausstrasse 12 058 636 27 84 barbara.portner@spitalstsag.ch

1400 Yverdon-les-Bains Renaud Pichon

Pharmacie du Nord 

Vaudois et de la 

Broye PHNVB Entremonts 11 024 424 52 59 renaud.pichon@phnvb.ch
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